
宮田諭志

成城学園初等学校　公開授業研究会 1次案内

 小林宏己先生

5年生　葵組
［工業生産の光と影]

ご質問等ありましたら担当小宮山までご連絡下さい。
komiyama-w@t.seijogakuen.ed.jp

申し込みフォーム　https://forms.gle/HJRvu943unxpMudu9

公開授業研究会公開授業研究会

5年生　
工藤尋大

受　付

閉　会

13:00～

13:30
 ～14:15

15:30
 ～17:00

14:30
 ～15:15

17:00

参加費 ：資料代として1000円を当日いただきます。

公開授業Ⅰ

5年生　
森本隆史

（筑波大学附属小学校）
先生

4年生　
今井英雄

5年生
梶山健太郎

（早稲田大学
　　教育・総合科学学術院 教授）

講師

講師

講師
東野裕子先生

（日本体育大学教授）中村光一先生
（東京学芸大学教授）

司会 岡部寛之 先生
（早稲田実業学校初等部）

講師 森本隆史 先生

公開授業Ⅱ

公開授業Ⅰ

講演

公開授業Ⅱ

公開授業

協議会・指導講評

協議会・指導講評
授業ⅠⅡ　鼎談


